ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA HỘI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ya Hội, ngày       tháng  9  năm 2025

\\\GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết công tác 09 tháng đầu năm 2025

UBND xã Ya Hội tổ chức Hội nghị sơ kết tình hình thực hiện Kế hoạch
phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh của xã 09 tháng đầu năm

và đề ra phương hướng, nhiệm vụ công tác 03 tháng cuối năm 2025. UBND xã

trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể:
1. Thành phần mời dự Hội nghị:
- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND xã;

- Các Ủy viên UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các đoàn thể xã;

- Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Trạm y tế xã, BQL Rừng Phòng hộ Ya

Hội, kiểm lâm phụ trách địa bàn;
- Trưởng các thôn, làng trên địa bàn xã;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Đak Pơ (dự và đưa tin).
2. Thời gian: 8h

00’ thứ Tƣ, ngày 01/10/2025.

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ya Hội, thôn An Quý, xã Ya Hội.
4. Dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện công tác 09 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ công tác 03 tháng cuối năm 2025 của UBND xã được
gửi kèm theo Giấy mời này, đề nghị đại biểu dự Hội nghị khai thác, nghiên cứu
tài liệu, chuẩn bị nội dung để thảo luận (Hội nghị không thông qua báo cáo).

5. Công tác chuẩn bị:
- Giao các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ của từng ngành chuẩn

bị nội dung, báo cáo tiến độ triển khai; các khó khăn, vướng mắc trong quá trình

57 29

thực hiện các chương trình, dự án, nhiệm vụ được giao và đề xuất giải pháp,
hướng giải quyết để thảo luận tại hội nghị.

- Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị các điều kiện cần thiết tổ chức Hội
nghị đạt hiệu quả.

Đây là Hội nghị quan trọng, đề nghị đại biểu dự Hội nghị bố trí thời gian
tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Thái Thạch

CHƢƠNG TRÌNH
Hội nghị sơ kết công tác 09 tháng đầu năm 2025,

triển khai nhiệm vụ 03 tháng cuối năm 2025

Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 01/10/2025
Địa điểm: Hội trường UBND xã Ya Hội

Stt Nội dung Đơn vị thực hiện

1

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và
thông qua dự kiến Chương trình hội
nghị

Chánh VP HĐND&UBND xã

2 Phát biểu quán triệt Hội nghị Chủ tịch UBND xã

3 Dự kiến Hội nghị dự kiến thảo luận

3.1 Báo cáo tiến độ phân bổ, giải ngân vốn
đầu tư công năm 2025

Phòng Kinh tế

3.2 Tiến độ triển khai, giải ngân vốn
Chương trình MTQG xây dựng nông
thôn mới, giảm nghèo

Phòng Kinh tế

3.3 Công tác đào tạo nghề, giải quyết việc
làm; tiến độ triển khai, giải ngân vốn
Chương trình DTMN

Phòng VH-XH

3.4 ……